
Kupní smlouva č. 2017442
podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, kterou uzavřeli tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, ič 70 88 63 00,
se sídlem Horova 1340/10, Ústí nad Labem 400 01,
zastoupená pIk. Ing. Romanem Vyskočilem - ředitelem HZS Ústeckého kraje.
Bankovní spojení: čnb Ústí nad Labem, č. ú.
(dále jen ,,kupujícř')

a

Ústecké tiskárny, s.r.o., lČ 254 51 553, DIČ CZ 254 51 553
se sídlem Hornická 2460/26, 400 11 Ústi nad Labem,
zastoupená Jii'im Koudelkou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Raiffeisenbank Ústi nad Labem č. ú.:
Tel. l Fax.:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ústí nad Labem, oddíl C, vložka 189918
(dále jen ,,prodávajícř')

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 600 ks stdních kalendářů pro rok 2018 určených k propagaci
HZS Ústeckého kraje dle kalkulace 16153280, která je přIlohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou
součástí.

2. prodávaj ící se zavazuje dodat zboží uvedené v odst. 1 a převést na kupujícího vlastnické právo ke
zboží. KupujÍcĹ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

Cl ii
Doba a způsob předání zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání a to nejpozději do
30. 11. 2017. Místem dodání je HZS ústeckého kraje, Krajské ředitelství, Horova 1340/10, 400 01
Ústi nad Labem.

2. prodávajlcí se zavazuje informovat kupujÍcÍho (j termínu dodáni zboží nejméně 3 pracovní dny
předem.

3. Splněním dodávky se rozumí jeho dodáni do místa plněni a jeho převzetí osobami pověřenými
kupujÍcÍm.

4. Při převzetí dodávky přebírajÍcÍ zkontroluje neporušenost obalů, a zda je dodán objednaný počet
kalendářů.

5. Vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho dnem zaplacení kupní ceny. Nebezpečí škody na zboží
přechází na kupujIcího okamžikem převzetí zboží od prodávajiciho.

ČI. Ill
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Bez DPH 2,1% 53 497,00 Kč

DPH 21% 11 234,37 Kč
Cena celkem 64 731,37 Kč

Cena celkem slovy: šedesátčtyřitisĹcesedmsettřicetjednakorun 37 hal.

l



2. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží (dopravu
do místa plněni.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí zboží kupujícím.
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy a dále vyčÍs|eni zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za
zboží v Kč včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit fakturu nejpozději do 15-ti dnů ode dne
předání a převzetí zboží.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajÍcÍho
č. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné
částky z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30-ti
kalendářních dnů.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury kupujlcímu na kontaktní adresu kupujícího.

6. KupujÍcÍ neposkytuje prodávajícím jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny
a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti
v délce 30-ti kalendářních dnů.

ČI. lV
Záruka, vady zboží a sankce za její nedodržení

1. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajiclho bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě tel. na č. ebo
e-mailem: . Na písemné ohlášení vad je prodávajÍcÍ povinen
odpovědět do 2 pracovních dnů od dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí
s terminem odstraněni vad uvedených v oznámení.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 20-ti pracovních dnů od
doručení reklamace kupujícího.

3. prodávajIcí je povinen v případě prodlení s vyřizením reklamace zaplatit kupujícImu smluvní
pokutu ve výši 500,- kč za každý byt' i započatý kalendářní den prodlenI. Smluvní pokutu je
povinen uhradit ve prospěch účtu kupujícího nejpozději 14 dnů ode dne jejího uplatnění.

4. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou i'ešeny výměnou vadného za
nové. Náklady spojené s výměnou nese prodávající. Prodávající hradí kupujÍcÍmu náklady
spojené s uplatněním reklamace.

ČI.V
Smluvní pokuty

1. V případě nedodrženi termínu dodání plnění podle ČI. It odst. 1 prodávajIci uhradí kupujícknu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění VC. DPH za každý, byt' i započatý kalendářní
den prodlení.

2. KupujícI je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky VC.
DPH, pokud se dostane do prodlení s úhradou faktury.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14-ti kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení nebude dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodněni v plném rozsahu.

2



Čl.Vl
Odstoupení od smlouvy

1. Od kupní smlouvy lze odstoupit zejména, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
povinnosti kteroukoliv ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupujĹcÍ druhé
straně do 5-ti dnů ode dne, kdy se o takovém porušení dozví.

2. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajícIho se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcĹho s dodáním zboží po dobu delší než 7 kalendářních dnů.

b) pokud vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenčni řIzenI.

c) insdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajkiho nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řIzenI,

d) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. lV odst. 4.

3. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany kupujÍcÍho se považuje zejména:

a) prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

b) pokud kupujÍcÍ nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost nenapraví ani po
písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

4. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran je druhá smluvní strana povinna
uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a případnou náhradu
škody.

ČI. VII
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajícího je:

Roman Svoboda, tel. e-mail: .

3. Kontaktní osobou kupujídho je:

plk. Ing. Jana Dudková, tel. , e-mail: . izscr.cz
4. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

ČI. VIII
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v
nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanoveni.

ČI. lX
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3
um



2. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě
bude spor projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujÍcÍho.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu "k informacím, s možným zpřístupněnÍm, či zveřejněním celé této smlouvy
v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojít.

4. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánÍ těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších, účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

. 17. 10. 2017V Ustľ nad Labem dne
KupujicE|aslč8ků zdchranM sbor

.Ú$1'.:)ckého kraje
1340/1"

400 LGbem
lČ: 7 -2-

plk. Ing. Roman Vyskočil
vrchní rada

ředitel HZS Ústeckého kraje

V Ústí nad Labem d,,

prodávajÍcÍ4= ®

průvoz'wnéSko tt ň. L
Ĺ 5i%3

jednatel společnosti

v pověření
plk. Mgr. Martin Laníček

4



Kalkulace 17153604 4.10.2017
'Káléndář.štolní"!HZS ÚSřECKÉHÓ""ŔŔAjE 2018" . -- '- .
odběratel Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
kontakt Dudková jana,

dodavatel Ústecké tiskárny, s. r. o. obchodník Svoboda Roman,

zadání Kalendáře
roz/išem"
náklad 600 ks
Hrmát 30 listů: 330 x 150 mm; 1 list (poslední): 330 x 165 mm

druhy

popis
rozsah

materiál
barevnost

Ieták/bfok Qbáfka

stojánek
31 iistů + stojánek

135 g/m2 křída mat
29 iistů: 4/4 (CMYK)
l list (poslednI): 4/0 (CMYK)

400 g/m2 GD2
bez potisku

lak
lamino
ostatní bigování: bigování stojánku (VF-238)

balení do fólie po 10 ks

vazba twin wire Červená

počet ks cena l ks cena celkem bez DPH

STOLNÍ KALENDÁŘE 330 X 150 MM

GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ

600 83,3283 * 49 997 CZK

1 3 500,0000 * 3 500 CZK

* Uvedené ceny za kus jsou pouze orientaČní zaokrQuh|ené s přesnosti na 4 desetinná místa, směrodatíú je celková cena dodávky.

Podklady pro tisk: soubory PDF v kvalitě pro ofsetový tisk (nevyřazené, v jednoprodukci, s ořezovými značkami a spadávkami) vyhovujícÍ
standardu PDF/X-1a.
Data je možné zaslat e-mailem na c.7 (do cca 6 MB), dodat na CD, DVD, FLASH disku, nebo umístit na FTP

uživatel: hosti, heslo: Roh5shae). Nahn§nÍ dat na FTP avizujte obchodnikovl.

Pokud není výslovně uvedeno jinak, uvedené ceny nezahrnuji grafické zpracování, konverze z nativních formátů (CDR,
QXP, IND, DOC, DOCX, atd.) do tiskového PDF nebo dodatečné úpravy v PDF.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Tato nabídka je platná 30 dnů od data vyhotoveni.

4.10.2017 Strana1 l 1


